
17.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540228982-N-2020 z dnia 17-11-2020 r.

Busko-Zdrój:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611118-N-2020 

Data: 17/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Buski, Krajowy numer identyfikacyjny 29101849000000, ul. ul. Mickiewicza  15, 28-100 

Busko-Zdrój, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 783 051, e-mail

starostwo@powiat.busko.pl, faks 413 783 578. 

Adres strony internetowej (url): www.powiat.busko.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wykonanie Testów do oznaczania

wirusa SARS-CoV-2 metodą RT-PCR – (wymaz) W zakresie wykonania przedmiotu zamówienia

- wraz z analizą wyników i dostarczeniem gotowych wyników to jest ok. 500 testów. Test należy

wykonać i dostarczyć jego wynik do Pacjenta badanego w terminie max 72 godzin od pobrania

wymazu. Dostarczenie do Pacjenta badanego wyniku z badania wymazu może nastąpić w sposób

dowolny – dopuszcza się przekazanie wyników drogą elektroniczną. Jednocześnie dodatnie

(stwierdzające wystąpienie wirusa SARS-CoV-2) wyniki z badania wymazu dostarczone zostaną



17.11.2020

2/3

w sposób dowolny (dopuszcza się przekazania wyników drogą elektroniczną) do Powiatowej

Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Busku – Zdroju. Testy będą zlecane wg faktycznych

potrzeb Zamawiającego do wskazanej ilości i terminu realizacji zamówienia z zastrzeżeniem, że

w przypadku nie wykorzystania testów w terminie wskazanym Zamawiający ma prawo

wydłużyć termin realizacji zamówienia. Ceny podane w ofercie nie mogą ulec zwiększeniu w

trakcie trwania umowy. Miejsce i czas wykonania wymazów zostaną ustalone przez

Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą. Szacunkowa ilość testów do wykonania, którą

należy przyjąć do wyliczenia ceny w celu porównania ofert to: 500 szt. Szczegółowy opis

znajduje się w załączniku nr 7 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wykonanie Testów do

oznaczania wirusa SARS-CoV-2 metodą RT-PCR – (wymaz) W zakresie wykonania przedmiotu

zamówienia - wraz z analizą wyników i dostarczeniem gotowych wyników to jest ok. 500 testów.

Test należy wykonać i dostarczyć jego wynik do Pacjenta badanego w terminie max 96 godzin

od pobrania wymazu. Dostarczenie do Pacjenta badanego wyniku z badania wymazu może

nastąpić w sposób dowolny – dopuszcza się przekazanie wyników drogą elektroniczną.

Jednocześnie dodatnie (stwierdzające wystąpienie wirusa SARS-CoV-2) wyniki z badania

wymazu dostarczone zostaną w sposób dowolny (dopuszcza się przekazania wyników drogą

elektroniczną) do Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Busku – Zdroju. Testy

będą zlecane wg faktycznych potrzeb Zamawiającego do wskazanej ilości i terminu realizacji

zamówienia z zastrzeżeniem, że w przypadku nie wykorzystania testów w terminie wskazanym

Zamawiający ma prawo wydłużyć termin realizacji zamówienia. Ceny podane w ofercie nie

mogą ulec zwiększeniu w trakcie trwania umowy. Miejsce i czas wykonania wymazów zostaną

ustalone przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą. Szacunkowa ilość testów do

wykonania, którą należy przyjąć do wyliczenia ceny w celu porównania ofert to: 500 szt.

Szczegółowy opis znajduje się w załączniku nr 7 do SIWZ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1



17.11.2020

3/3

pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie Określenie przedmiotu, wielkości lub

zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1

pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art.

67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak Określenie przedmiotu, wielkości

lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67

ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:6.1. Zamawiający przewiduje możliwość

udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie 3 lat od dnia

udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług

podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.. 6.2. Zamówienia, o

których mowa w pkt 6.1. będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z zakresem usługami

stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia. Zakresem usług stanowiących przedmiot

zamówień, o których mowa w pkt 6.1. będą usługi w zakresie: usług świadczonych przez

laboratoria medyczne, usługi analizy medycznej, usługi ochrony zdrowia, różne usługi w

dziedzinie zdrowia, wykonanie dodatkowych testów. Zakres rzeczowy usług stanowiących

przedmiot zamówień, o których mowa w pkt 6.1. nie przekroczy wartości 50 % wartości

niniejszego zamówienia. 6.3. Zamówienia, o których mowa w pkt 6.1. będą udzielane po

przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

zamówienia z wolnej ręki, a jeżeli wartość szacunkowa będzie mniejsza od kwoty o której mowa

w art. 4 pkt. 8 ustawy tylko po przeprowadzenie negocjacji. 6.4. Zamówienia, o których mowa w

pkt 6.1. będą udzielane w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego

usług lub zlecenia usług na innym zadaniu planowanym lub realizowanym przez

Zamawiającego. 6.5 Zamówienie o którym mowa w pkt.6.1 może obejmować rodzajowo cały

lub częściowy zakres usług wskazanych w pkt. 6.2. 


